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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

UCC3750DW

Pjesa e Numrit UCC3750DW Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Unitrode Gjendja e stoqeve 6651 pcs stock

Përshkrim i produktit UCC3750 SOURCE RINGER CONTROLLER Anije nga Hong Kong

datasheets UCC3750 Datasheet.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

27 pcs

$5.756

Furnizimi me tension 5V Paketa e Pajisjes Furnizuese 28-SOIC

seri - Paketa / Rasti 28-SOIC (0.295", 7.50mm Width)

Pako Bulk Temperatura e punës 0°C ~ 70°C

Numri i qarqeve 1 Lloji i montimit Surface Mount

Interface - funksion Ring Generator Controller

Furnizimi aktual 500µA

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

Si u bë materia realitet

2023/07/19

Specifikimet të UCC3750DW

Lajme të ndërlidhura

6651 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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